Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

	628002 Ханты-Мансийский округ-Югра,

г. Ханты-Мансийск, ул. Гагарина, д. 214

	e-mail: tik@hmrn.ru
тел./факс (3467) 35-22-90, 35-28-89

22 июня 2016 г.                                                                                        № 3/47
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О форме списка уполномоченных представителей избирательного объединения, уполномоченных представителей по финансовым вопросам на выборах депутатов Думы Ханты-Мансийского района шестого созыва
В соответствии со статьей 8 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30.09.2011 № 81-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», на основании постановлением Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 12.07.2005 года №275 «О возложении полномочий», территориальная избирательная комиссия Ханты-Мансийского района П О С Т А Н О В И Л А:

1. Установить форму списка уполномоченных представителей избирательного объединения, выдвинувшего кандидатов по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Думы Ханты-Мансийского района шестого созыва списком, уполномоченных представителей по финансовым вопросам, согласно приложениям (приложение №1 и 2).
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Ханты-Мансийского района.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Ханты-Мансийского района Д.А.Кузьменко.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Ханты-Мансийского района                                                              Д.А. Кузьменко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Ханты-Мансийского района                                                                А.А. Лисицкая

Приложение №1 к постановлению территориальной избирательной комиссии

Ханты-Мансийского района от 22 июня 2016 года № 3/47
СПИСОК УПОЛНОМОЧЕННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

избирательного объединения ________________________________________________________________________________________________,

 (наименование избирательного объединения)

выдвинувшего кандидатов по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Ханты-Мансийского района шестого созыва списком
	№ п.п.
	Ф. И. О.
уполномоченного
представителя
	Дата рождения
	Серия, номер, дата выдачи паспорта или документа, заменяющего паспорт
	Основное место работы или службы, занимаемая должность (в случае отсутствия – род занятий)
	Адрес
места
жительства
	Номер телефона

Руководитель избирательного объединения                          _________________          ________________________          ________________

                                  (подпись)

              (инициалы, фамилия)                                                 (дата)

· Печать избирательного объединения ставится в случае, если избирательное объединение является юридическим лицом.
Приложение №2 к постановлению территориальной избирательной комиссии

Ханты-Мансийского района от 22 июня 2016 года № 3/47
СПИСОК УПОЛНОМОЧЕННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ПО ФИНАНСОВЫМ ВОПРОСАМ
кандидата по одномандатному избирательному округу №___ на выборах депутатов Думы Ханты-Мансийского района шестого созыва
	№ п.п.
	Фамилия, имя, отчество уполномоченного представителя
	Дата рождения
	Серия, номер, дата выдачи паспорта или документа, заменяющего паспорт
	Основное место работы или службы, занимаемая должность (в случае отсутствия – род занятий)
	Адрес места жительства
	Полномочия
	Номер телефона

Руководитель избирательного объединения                                   _________________      _________________             ________________

             .                         (подпись)

           (расшифровка подписи)                                        (дата)